המערער יתייצב באותו מועד בפני הממונה על עבודות שירות במפקדת מחוז דרום בבאר שבע והתנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד לסיום עבודות השירות.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 15703-09-13 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

<#3#

**ניתן והודע היום יב' טבת תשע"ז, 10/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

**אברהם טל, נשיא** **זהבה בוסתן, שופטת** **שמואל בורנשטיין, שופט**
**אב"ד**

עמוד 2